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§122     Dnr KS 2025-709 
 
Strategisk lokalförsörjningsplan för Norrtälje kommun 2025–2034 
Beslut 

Kommunstyrelsen besluta anta reviderad lokalförsörjningsplan för Norrtälje kommun 2025–
2034 i enlighet med bilaga 1 till tjänsteutlåtandet 2025-06-02. 

 
Sammanfattning av ärendet 

Kommunstyrelsen antog i december 2019 Norrtälje kommuns strategiska 
lokalförsörjningsplan. Kommunstyrelsen har gett kommunstyrelsekontoret i uppdrag att 
löpande revidera planen och senaste revidering antogs i juni 2024. 
Kommunstyrelsekontoret föreslår nu att planen revideras i enlighet med bilaga 1 till 
tjänsteutlåtandet, ”Lokalförsörjning. Strategi, planering och demografi i Norrtälje kommun 
åren 2025–2034”. ?   

 
Beslutsunderlag 

§62 KSAU Strategisk lokalförsörjningsplan för Norrtälje kommun 2025–2034 

Tjänsteutlåtande - Strategisk lokalförsörjningsplan för Norrtälje kommun 2025–2034 

Bilaga 1. Lokalförsörjning. Strategi, planering och demografi i Norrtälje kommun åren 2024-
2033 orginal1 

 
Beslutande sammanträde 
Protokollsanteckningar 

Staffan Tjörnhammar (M) lämnar in följande protokollsanteckning, som även Thomas 
Imeryd (KD) ställer sig bakom: 

"Moderaterna konstaterar att den strategiska lokalförsörjningsplanen, under de år som gått 
sedan den antogs förra gången 2019, har byggts ut till att bli synnerligen omfattande, för att 
inte säga alltför omfattande. Det gör planen otydlig och vi ser en risk i att den inte får 
avsedd styrverkan. Vidare finns en del skrivningar i dokumentet som vi känner oss 
tveksamma till. Mot den bakgrunden väljer vi att inte delta i beslutet." 

Andrea Kronvall (SD) lämnar in följande protokollsanteckning: 

"SD har valt att inte delta i beslutet om lokalförsörjningsplanen i dess nuvarande form. Vi 
konstaterar att dokumentet är mycket omfattande och att det är oklart exakt vilka delar som 
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formellt beslutas och vilka som endast är vägledande. Det saknas således tydlighet kring 
beslutsmässighet och genomslag. 

Vi motsätter oss även vissa politiska ställningstaganden som finns i planen, bland annat det 
förslag som rör konvertering av boenden till förstahandskontrakt för nyanlända, en inriktning 
vi inte ställer oss bakom. 

För att lokalförsörjningsplanen ska kunna fungera som ett ändamålsenligt strategiskt 
verktyg behöver den renodlas, förtydligas och revideras i grunden. Vi anser därför att hela 
dokumentet bör struktureras om i sin helhet inför nästa år." 

Deltar ej i beslut 

Staffan Tjörnhammar (M) meddelar att Moderaterna ej deltar i beslutet.  

Andrea Kronvall (SD) meddelar att Sverigedemokraterna ej deltar i beslutet. 

Thomas Imeryd (KD) meddelar att Kristdemokraterna ej deltar i beslutet. 

Yrkanden 

Olle Jansson (S) yrkar bifall till kommunstyrelsens arbetsutskotts förslag.  

Beslutsgång 

Ordföranden frågar om kommunstyrelsen kan besluta i enlighet med kommunstyrelsens 
arbetsutskotts förslag, som bifalls av Olle Jansson (S), och finner att kommunstyrelsen 
beslutar i enlighet med förslaget. 

 
  
Beslutet ska skickas till  

Kommundirektör, kommunstyrelsekontoret 
Stabs- och planeringschef, kommunstyrelsekontoret 
Ekonomidirektör, kommunstyrelsekontoret 
Förbundsordförande, Kommunalförbundet sjukvård och omsorg i Norrtälje 
Samhällsbyggnadsdirektör, samhällsbyggnadskontoret 
Fastighetschef, samhällsbyggnadskontoret 
Planchef, samhällsbyggnadskontoret 
Mark- och exploateringschef, samhällsbyggnadskontoret 
Biträdande mark- och exploateringschef, samhällsbyggnadskontoret 
 
Äldreombudsmannen, kommunstyrelsekontoret 
 
 
Barn- och utbildningskontoret 
Kultur- och fritidskontoret 
Socialkontoret 
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Norrtälje Energi AB  
Norrtälje Vatten och Avfall AB 
Roslagsbostäder AB 

Paragrafen är justerad 
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